
Koordynator Instytucjonalny – prof. dr hab. Mariusz Misztal mariusz.misztal@uken.krakow.pl 

Pełnomocnicy Instytucjonalni: 

Instytut Imię Nazwisko Adres e-mail 

Instytut Biologii i Nauk o Ziemi 

dr hab.  Łukasz Binkowski Biologia prof. UKEN 
psychologia i biologia zwierząt, nauczyciel 

biologii i geografii, bioinformatyka 

lukasz.binkowski@uken.krakow.pl 

dr hab. Joanna Zawiejska prof. UKEN 
geografia, ochrona środowiska, ekoturystyka, 

joanna.zawiejska@uken.krakow.pl 

Instytut Filologii Polskiej dr Krzysztof Waśkowski krzysztof.waskowski@uken.krakow.pl 

Instytut Socjologii dr Grzegorz Kubiński grzegorz.kubinski@uken.krakow.pl 

Instytut Sztuki i Designu dr Magdalena Lazar magdalena.lazar@uken.krakow.pl 

Instytut Malarstwa i Edukacji 

Artystycznej 

dr Krzysztof Marchlak krzysztof.marchlak@uken.krakow.pl 

Instytut Historii i Archiwistyki dr hab. Wiktora Kudela-Świątek prof. UKEN wiktoria.kudela-swiatek@uken.krakow.pl 

Instytut Matematyki dr Ireneusz Krech prof. UKEN ireneusz.krech@uken.krakow.pl 

Instytut Bezpieczeństwa i 
Informatyki 

dr hab. Artur Jach-Chrząszcz prof. UKEN 
Bezpieczeństwo 

artur.jach-chrzaszcz@uken.krakow.pl 

dr hab. Piotr Czerski prof. UKEN Informatyka piotr.czerski@uken.krakow.pl 

Instytut Nauk o Informacji dr hab. Iwona Pietrzkiewicz prof. UKEN iwona.pietrzkiewicz@uken.krakow.pl 

Instytut Zarządzania i Spraw 
Społecznych 

dr Matylda Siwek - turystyka i rekreacja matylda.siwek@uken.krakow.pl 

dr Dominika Sozańska – praca socjalna, 
zarządzanie w służbach społecznych, 
zarządzanie kryzysowe, zarządzanie, 
zarządzanie oświatą i organizacjami 
pozarządowymi 

dominika.sozanska@uken.krakow.pl 

Instytut Nauk o Zdrowiu dr Ewa Bielenda-Mazur ewa.bielenda-mazur@uken.krakow.pl 

Instytut Pedagogiki  dr Aneta Wojnarowska aneta.wojnarowska@uken.krakow.pl 

Instytut Psychologii dr Pietras Karolina karolina.pietras@uken.krakow.pl 

Instytut Nauk Technicznych dr inż. Paweł Hyjek pawel.hyjek@uken.krakow.pl 

Instytut Filologii Angielskiej prof. dr hab.  Mariusz Misztal mariusz.misztal@uken.krakow.pl 

Filologia rosyjska dr Julia Ostanina-Olszewska julia.ostanina-olszewska@uken.krakow.pl 

Filologia germańska dr Dorota Szczęśniak dorota.szczesniak@uken.krakow.pl 

Filologia romańska dr Małgorzata Niziołek malgorzata.niziolek@uken.krakow.pl 

Filologia włoska dr Beata Malczewska beata.malczewska@uken.krakow.pl 

Filologia hiszpańska mgr Alicja Zapolnik-Plachetka 
dr Jorge Cabezas Miranda 

alicja.zapolnik-plachetka@uken.krakow.pl 
jorge.cabezasmiranda@uken.krakow.pl 

Instytut Dziennikarstwa i 
Stosunków Międzynarodowych 

dr Barbara Węglarz  barbara.weglarz@uken.krakow.pl 

Instytut Prawa, Ekonomii i 
Administracji 

dr Piotr Uhma  piotr.uhma@uken.krakow.pl 

Szkoła Doktorska dr hab. Aleksandra Budrewicz prof. UKEN aleksandra.budrewicz@uken.krakow.pl 

Stan na 02.12.2024 
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